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Actic Group ABs norska dotterbolag, Actic 
Norge AS, har idag ingått ett avtal om 
försäljning av tolv friskvårdanläggningar i 
Norge till den norska gymkedjan Mova 
Group AS.
Under förutsättning att villkoren för transaktionens genomförande uppfylls är tillträde 
planerat till juni 2025. Försäljningen sker genom en verksamhetsövergång och innefattar 
tolv av fjorton operativa anläggningar med ett totalt försäljningspris om 70 MNOK, 
vilken erläggs kontant i samband med tillträde.

Actic har under de senaste åren arbetat aktivt med sin portföljoptimering och försäljningen är 
ett steg för att möjliggöra ett ökat fokus och investeringar i befintliga anläggningar.

Niklas Johansson, VD för Actic Group AB kommenterar: ”Actic har under det senaste året 
förtydligat sin strategi där ett större fokus har lagts vid utveckling av kluster samt etablering av 
fler fullserviceanläggningar genom vunna upphandlingar. Försäljningen av de norska 
anläggningarna förväntas kunna möjliggöra en ökad takt för investeringar både i portfölj och 
produkterbjudande samt reducera vår skuldsättning i linje med de finansiella målen. Mova 
Group AS har vuxit mycket på den norska marknaden och de anläggningar vi säljer passar väl in i 
Movas portfölj både geografiskt och med sitt erbjudande.

Försäljningslikviden kommer att användas för att reducera skuldsättningen samt öka 
investeringstakten i befintliga anläggningar. Actic har efter försäljningen 99 anläggningar och 
dotterbolaget Actic Norge AS kommer efter transaktionen fortsatt bedriva verksamhet genom 
ett mindre antal anläggningar. Avyttrade anläggningar hade under 2024 en omsättning om cirka 
77 MSEK och skulle ha inneburit en förbättrad rörelsemarginal för koncernen om cirka 0,2 
procent.

Mova Group AS etablerades 2022 och har sitt huvudkontor i Oslo. Verksamheten har vuxit 
kraftigt genom ett antal förvärv under de senaste åren.

Lars-Petter Østlie, daglig leder i Mova Group, kommenterar: ” Dette er en strategisk satsing som 
gjør oss sterkere og mer tilgjengelige i markedet. MOVA ønsker å motivere til varig helse 
gjennom et godt lokalt treningstilbud, og dette oppkjøpet gir oss nye muligheter både 
geografisk, i treningstilbudet og i driften av våre nå over 90 sentere”
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, niklas.johansson@actic.se

Om Actic och vår marknad

ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående. 
Som en av marknadens ledande aktör inom träning och hälsa erbjuder Actic ett brett utbud av 
tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos Actic tränar du i trygga lokaler 
med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, gym, bad och 
utomhusträning.

Actic – träning för livet

Denna information är sådan information som Actic Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-16 09:15 CEST.
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